MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Recursos Hídricos

COMUNICAÇÃO INTERNA

Tamarana, 14 de maio de 2021.

C.I. N.° 067/2021
DE: SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
PARA: GABINETE
ASSUNTO: INDICAÇÃO N° 73/2021-CÂMARA DE VEREADORES

Em resposta ao que é solicitado na Indicação n° 73/2021 da Câmara de Vereadores
de Tamarana, informamos que os serviços de roçada das estradas rurais estão
sendo efetuados de acordo com o cronograma e as prioridades levantadas pela
Secretaria Municipal do Meio Ambiente.

Atenciosamente,

Levi Alve
Secretário

GABINETE Do PREFERO
Recebido  porra_

./ Em   1/  /

Rua Albino Lovo, n°85, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR 1 (43) 3398-1948

Página 1 de 1

	00000001